Lei nº 5.295/2014  Fls. 1

LEI Nº 5.295, DE 16 DE JULHO DE 2014.

“Excepciona desdobros em condições e

prazos que menciona.”

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIRA aprovou e eu promulgo a
seguinte lei:

Artigo 1º - Excepcionalmente, pelo prazo de 30 (trinta) dias, será

permitido o desdobro dos imóveis abaixo discriminados, desde que resultem em lotes
nas condições que especifica:

I - VETADO

II - VETADO

III - Ruas Marta Rosa F. Ehmke,  José de Lima e Thimotio Soares.
Inscrição Cadastral: 021.152.026-00
Área Mínima - 150,00 metros quadrados
Testada mínima - 5,00 metros.

IV - Rua Victor Meirellis
Inscrição Cadastral: 008.026.006.000
Área Mínima - 100,00 metros quadrados
Testada mínima - 5,00 metros.

V - Avenida Cristina Correa Job esquina com a Rua Julio Cintra.
Área Mínima - 100,00 metros quadrados
Inscrição Cadastral: 021.015.001.000
Testada mínima - 5,00 metros.

VI - Avenida São Paulo esquina com a Rua Rio de Janeiro.
Inscrição Cadastral: 027.008.019-000
Área Mínima - 85,00 metros quadrados
Testada mínima - 5,00 metros.

VII -  Rua Fioravanti Stolf  e  Rua João Rodrigues da Silva
Inscrição Cadastral: 023.017.015-000
Área Mínima - 108,00 metros quadrados
Testada mínima - 5,00 metros.

 Lei nº 5.295/2014  Fls. 2

Artigo 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, em 16 de Julho de 2014.

JOSÉ NATALINO PAGANINI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrada em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais da Secretaria de Governo e
afixada no Quadro de Editais na data supra.

DANIELA RODRIGUES OLIVEIRA
CHEFE DE ATOS OFICIAIS